СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27  мая  2024г.                                 № 32
с. Кипцы
Об отмене решения Совета депутатов Кипецкого МО от 14.06.2023г. №193
 «Об установлении порядка оплаты и срока рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества» (с изменениями от 12.04.2024г.  № 31)
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов Кипецкого муниципального образования  муниципального образования
РЕШИЛ:
1.  Решение Совета депутатов Кипецкого МО от 14.06.2023г. №193 «Об установлении порядка оплаты и срока рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества» (с изменениями от 12.04.2024г. №31) - признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Кипецкого
муниципального образования                                                           О.А. Рузняева